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× 2024/9/30

方角 道路 区間 合計
1 JR守山駅西口 市道 0.0 0.0 駅前ロータリーを出て守山駅前交差点の方向へ 0.0
2 十 S 守山駅前S 直進 市道 0.0 0.0
3 T S × 左折  県道42→県道18 2.0 2.0 正面に立命館守山中学校
4 十 S × 左折 市道 9.5 11.5 左側角にカーショップアウトバーン
5 T S 右折 市道 0.4 11.9 青看板の「石山、田上」方向へ
6 T S 大萱六丁目S 左折 県道559→県道29 0.5 12.4
7 T 右折 県道29 6.6 19.0 青看板の「大石」方向へ
8 T 左折 R422 1.0 20.0 青看板の「甲賀」方向へ

9 |
フォトコントロール1
芭蕉ゆかりの郷

右側 R422 8.5 28.5

「芭蕉ゆかりの郷」の標柱を背景に自分のバイクを撮影
ゴール受付でスタッフに写真を提示してください
写真撮影後、直進
右側にあるので道路横断時はクルマに注意
写真撮影時は車道に出ないように注意

10 T 左折 R307 2.8 31.3 青看板の「伊賀、水口」方向へ
11 十 S 立石橋S 右折 R422 7.6 38.9 青看板の「伊賀」方向へ
12 ├ S 丸柱S 直進 県道674 8.8 47.7
13 T S 阿山中学校前S 右折 県道49 4.7 52.4
14 十 S 西之沢S 直進 県道679 3.2 55.6
15 ┤ S 川東S 直進 県道2 2.0 57.6
16 ├ 左折 県道2 3.5 61.1 青看板の「国道163号」方向へ
17 十 S 平田S 左折 R163 1.7 62.8
18 ├ 右折 県道28 23.4 86.2 青看板の「榊原」方向へ
19 Y 左方向 県道659 0.1 86.3 青看板の「久居」方向へ
20 十 S 羽野S 直進 市道（旧奈良街道） 5.1 91.4

21 |
PC1
セブン-イレブン 津市久居西鷹跡町店

左側 市道（旧奈良街道） 2.5 93.9

OPEN 08:46、CLOSE 12:16（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、直進

93.9

22 T S × 右折 県道24 1.0 94.9
23 十 S 宮古西S 直進 県道58 4.0 98.9
24 十 S 松阪インター入口S 直進 県道59 7.5 106.4
25 十 S 丹生寺西S 右折 県道757 4.2 110.6
26 ┤ × 左折 市道 2.0 112.6 右側に大河内小学校、左折して橋を渡る
27 T S 大河内町S 右折 R166 0.1 112.7
28 十 S 根木峠入口S 左折 市道 1.0 113.7
29 T × 右折 県道700 2.3 116.0
30 ┤ × 左折 県道702 2.0 118.0 鋭角に左折
31 ├ × 右折 県道702 0.5 118.5 カーブミラーの柱に「→702茅原丹生線」の表示
32 T × 右折 県道421 0.8 119.3
33 十 × 左折 県道702 1.2 120.5
34 十 右折 県道702 1.1 121.6 青看板の「国道42号」方向へ
35 T × 左折 県道702 0.7 122.3
36 ├ × 右折 市道 1.4 123.7 川原製茶の看板
37 十 × 左折 R368 1.2 124.9 正面（右奥）にオオコーチ勢和工場
38 T S 丹生S 右折 R42 0.3 125.2 青看板の「尾鷲 」方向へ
39 ┤ S 戸ノ須S 左折 市道 44.5 169.7
40 T × 右折 県道766 0.8 170.5 JR紀勢本線の踏切を渡ってすぐのT字路を右折
41 十 × 右折 県道516 0.3 170.8 橋を渡ってすぐの交差点を右折

42 T S 長島トンネル北S 左折 R42左側歩道→市道 0.3 171.1
R42左側歩道を進み、長島歩道トンネルへ
車道のR42長島トンネルは自転車走行禁止

43 T × 右折 市道 0.8 171.9
44 十 S 長島S × 左折 R42 0.1 172.0

45 ├ × 右方向 市道 54.8 226.8
歩道橋をくぐってすぐのところを右方向へ
直進のR42鬼ヶ城トンネルは自転車走行禁止

46 T S 獅子岩S 右折 R42 2.5 229.3

47 Y
左方向
側道へ

県道35 16.7 246.0
青看板の「紀宝市街 」方向へ
ブルーライン（青矢印）の本線から外れて左側道へ

48 ┤ S 成川S 左折 市道 4.5 250.5 左折して熊野大橋を渡る
49 T × 左方向 R42 0.5 251.0 R42に合流

50 十 S 高森S 左折 R42 4.2 255.2
青看板の「那智勝浦、 新宮港 」方向へ
直進は自動車専用道路（直進しないように注意）

51 |
PC2
ローソン 串本町串本店

左側 R42 40.0 295.2

OPEN 14:51、CLOSE 10/06 01:40（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、直進

201.3

52 十 S 潮岬東入口S 左折 県道40→県道41 0.9 296.1
53 ┤ × 左折 市道 6.9 303.0 道幅が狭いので前後を走行する参加者に注意

54 |
フォトコントロール2
潮岬灯台

市道 0.2 303.2
潮岬灯台入口の門柱を背景に自分のバイクを撮影
ゴール受付でスタッフに写真を提示してください
写真撮影後、折り返し

55 T × 左折 県道41 0.2 303.4 道幅が狭いので前後を走行する参加者に注意
56 十 S 潮岬西入口S 右折 R42 4.8 308.2 青看板の「新宮、 那智勝浦 」方向へ

56-2 十 S 高森S 右折 R42 41.2 349.4 青看板の「尾鷲、熊野」方向へ
57 ┤ 左折 R42ランプ 4.7 354.1 青看板の「 紀和、 紀宝市街」方向へ
58 T S 成川インターS 左折 県道35 0.1 354.2
59 T × 左折 R42 4.7 358.9
60 ┤ S 獅子岩S 左折 市道 16.7 375.6
61 T × 左折 R42 2.5 378.1
62 十 S 長島S 右折 市道 54.8 432.9 直進のR42長島トンネルは自転車走行禁止
63 ┤ × 左折 市道 0.1 433.0 長島歩道トンネルへ
64 ├ S 長島トンネル北S 右折 県道516 0.8 433.8
65 十 × 左折 県道766 0.3 434.1 左折して橋を渡る
66 十 S 右折 R260 2.3 436.4 青看板の「 錦」方向へ

67 |
PC3
ローソン 南伊勢南島店

右側 R260 27.9 464.3

OPEN 20:16、CLOSE 10/06 12:56（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、直進

169.1

68 ┤ 左折 県道22 4.7 469.0 青看板の「 伊勢」方向へ
69 ┤ S 川口S 左折 県道65 18.4 487.4 青看板の「 玉城、R42」方向へ
70 十 S × 左折 県道65→県道530 5.5 492.9 左奥角にセブンイレブン
71 十 S 田丸橋北詰S 左折 市道 2.7 495.6
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72 十 × 左折 県道708 6.2 501.8
73 十 S 五佐奈S 右折 市道 0.2 502.0

74 |
PC4
ローソン 多気相可店

左側 市道 0.9 502.9

OPEN 21:34、CLOSE 10/06 15:32（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、相可１区Sを北方向へ

38.6

75 十 S 相可１区S 右折 R42 0.0 502.9
76 十 S 八太町北S 左折 県道59 3.8 506.7 青看板の「 国道166号」方向へ
77 T S 桂瀬町S 右折 R166 5.1 511.8
78 ┤ S 丹生寺町S 左折 県道59 0.8 512.6 青看板の「 嬉野」方向へ
79 十 S 松阪インター入口S 直進 県道58 4.4 517.0
80 十 S 宮古西S 直進 県道24 7.6 524.6
81 ┤ S × 左折 市道 3.9 528.5

82 |
PC5
セブン-イレブン 津市久居西鷹跡町店

右側 市道（旧奈良街道） 1.1 529.6

OPEN 22:28、CLOSE 10/06 17:20（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、直進

26.7

83 十 S 羽野S 直進 県道659 2.4 532.0
84 Y × 右方向 県道28 5.1 537.1
85 T 左折 R163 0.2 537.3 青看板の「 伊賀」方向へ
86 十 S 平田S 右折  県道2 23.3 560.6 青看板の「 下柘植I.C」方向へ
87 T 右折  県道2 1.7 562.3 青看板の「 名阪国道」方向へ
88 ├ S 川東S 直進 県道679 3.6 565.9
89 十 S 西之沢S 直進 県道49 2.0 567.9
90 ┤ S 槇山口S 直進 県道775 5.2 573.1
91 十 S 野川南S 左折 県道134 4.4 577.5
92 十 S 野尻S 左折 県道4 4.2 581.7
93 ┤ S 三大寺北S 直進 県道122 5.2 586.9
94 十 × 左折 市道 0.1 587.0 杣川を渡る橋の手前の交差点
95 十 × 右折 市道 5.0 592.0
96 T S 三雲駅口 右折 県道13 0.2 592.2
97 ┤ S 三雲西S 直進 県道4→R1 0.8 593.0
98 十 S 高野S 右折 県道145 9.9 602.9 青看板の「琵琶湖大橋、国道8号」方向へ

99 |
Finish
セブン-イレブン 栗東宅屋店

左側 県道145 1.0 603.9

OPEN 10/06 00:48、CLOSE 10/06 22:00（※）
レシート取得してブルベカードに通過時刻を自分で記入
ゴール受付でスタッフにレシートを提示してください
ブルベカード記入後、直進
ここで取得したレシートの時刻からスタート時刻を差し引
いた時間が完走時間です。

74.3

100 十 S 焔魔堂町S 右折 県道2 2.4 606.3

101 |
ゴール受付
守山会館・公民館
2F大会議室

左側 県道2 0.2 606.5

ゴール受付時間 10/06 13:00 ～ 10/06 22:30
駐輪場に駐輪してください
屋外での会話は控えて静かにしてください
ブルベカードに以下の項目を自分で記入
・メダルを購入するか不要か（メダル代1000円）
・完走時間
・署名（住所、名前、記入内容に間違いがないことを確認
してサインしてください）
22:00～22:30は守山公民館の駐車場で受付をします。
ゴール受付到着が22:00以降になる方は電話連絡をお願
いします。
PCと通過チェックで取得したレシートをスタッフに提示
フォトコントロールの写真をスタッフに提示
記入済みのブルベカードをスタッフに提出

（※）各PCのOPEN時刻とCLOSE時刻は参考情報（目安の情報）です。各PCのCLOSE時刻に遅れても失格になることはありません。
　　　FinishのCLOSE時刻に遅れた場合は失格となり、認定を受けることはできません。

右側にあるので道路横断時はクルマに注意
写真撮影時は車道に出ないように注意

撮影した写真をゴール受付でスタッフに提示してください。 撮影した写真をゴール受付でスタッフに提示してください。

フォトコントロール1 芭蕉ゆかりの郷 フォトコントロール2 潮岬灯台
「芭蕉ゆかりの郷」の標柱を背景に自分のバイクを撮影してください。 潮岬灯台の門柱を背景に自分のバイクを撮影してください。


